
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Ангела Самарџиева Диме 85.00 1

2 Љупчо Лалков Зоранчо 85.00 1

3 Сара Настова Душко 84.20 1

4 Дијана Златевска Атанас 83.10 1

5 Надежда Стојанова Душко 82.22 1

6 Љупка Петкова Марјан 80.32 1

7 Ванчо Стоилковски Борис 79.42 1

8 Слаѓана Илиева Ристе 79.38 1

9 Ангела Ефтимова Сашко 79.18 1

10 Марјан Белчев Атанас 77.98 1

11 Андреј Демерџиев Ристе 77.60 1

12 Мартин Јанчев Никола 76.66 1

13 Христијан Димов Нацо 75.00 1

14 Николче Игнатов Драган 74.96 1

15 Стефан Бошков Ристо 74.00 1

16 Цветанка Милкова Ристе 71.44 1

17 Трајче Ефтимов Петар 69.18 1

18 Јована Тасева Илија 70.00 1

19 Матеј Морарцалиев Александар 63.80 1

20 Марија Нацева Зоранчо 64.60 1

21 Петар Коцев Дончо 60.00 1

22 Иван Стојанов Тони 59.50 1

23 Благица Ѓошева Мице 58.76 1

24 Јордан Ѓошев Ѕвонко 58.02 1

25 Благој Атанасов Костадичо 52.28 1

26 Ефтим Калешков Димитар 90.00 2

27 Љубица Калешкова Игор 90.00 2

28 Марија Раманчева Петар 90.00 2

29 Ѓорѓе Нисторов Златко 86.56 2

30 Александар Ѓорѓиев Боге 85.00 2

31 Сања Ризова Милан 81.00 2

32 Ирена Слабева Диониш 80.00 2

33 Благица Манчева Дејан 80.00 2

34 Илија Чанов Глигор 80.00 2

35 Катерина Стојанова Кирил 80.00 2

36 Рената Тодорова Боби 80.00 2

37 Благојче Танев Перо 79.24 2

38 Симона Терзиева Ѓорге 77.28 2

39 Марија Ташева Оливер 75.20 2

40 Благој Колев Димче 75.00 2

41 Ивона Стојанова Ивица 75.00 2

42 Саре Шабанова Ајхан 73.80 2

43 Tea Милковска Горанчо 73.80 2

44 Благица Тасева Марјан 73.00 2
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45 Мартина Митрова Илија 71.04 2

46 Викторија Митрова Јане 71.00 2

47 Ристе Ѓуровски Драган 68.96 2

48 Марија Стефанова Тони 68.92 2

49 Ѓорѓи Илиевски Ќиро 66.68 2

50 Матеј Коцев Дејан 66.56 2

51 Благица Видева Гоце 65.00 2

52 Филип Печевски Борче 63.00 2

53 Благица Зазова Ѓорѓи 58.60 2

54 Елена Илиеска Дејан 56.12 2

55 Велко Петров Глигор 90.00 3

56 Рајна Слабева Диониш 90.00 3

57 Сања Танчева Дејан 90.00 3

58 Сара Танчева Дејан 90.00 3

59 Лео Андонов Јане 86.32 3

60 Викторија Атанасова Атанас 85.00 3

61 Камелија Живиќ Зоран 85.00 3

62 Теодора Ширкова Зоранчо 85.00 3

63 Мила Илиева Марјан 81.20 3

64 Симона Петреска Добре 81.12 3

65 Марија Делиџакова Андон 79.20 3

66 Вера Динева Благоја 77.52 3

67 Радица Милошева Александар 75.00 3

68 Бојана Ристова Мите 75.00 3

69 Марија Пантазиева Душко 75.00 3

70 Дарија Најдова Ацо 75.00 3

71 Елена Лазаревска Душан 74.68 3

72 Андреј Куцуров Владо 73.88 3

73 Анастасија Смилкова Дамјан 73.88 3

74 Давид Бојков Влатко 73.64 3

75 Сашка Ангеловска Илија 71.84 3

76 Благица Спанџова Трајче 70.00 3

77 Бојана Димовска Славко 69.44 3

78 Иван Станчев Васко 68.72 3

79 Ѓорги Караќаев Горан 67.00 3

80 Мартина Илиева Сашко 63.04 3

81 Ангел Танов Живко 61.92 3

82 Ана Петкова Атанас 60.44 3

83 Марио Јанев Гооран 60.00 3

84 Богослав Кадиев Љупчо 87.73 4

85 Верица Танова Киро 87.23 4

86 Марина Мојсова Стојан 86.69 4

87 Симона Андонова Дејан 83.79 4

88 Ангела Стојанова Мишо 77.72 4

89 Богдан Проданов Марјан 77.57 4

90 Владо Стојамиров Сашко 75.79 4

91 Глигор Стамков Митко 75.41 4

92 Викторија Наумчева Зоран 75.00 4

93 Ивана Костова Зоранчо 73.43 4

94 Мартина Лалкова Бранко 73.13 4



95 Викториа Санева Илија 73.12 4

96 Ристо димитров Перо 72.63 4

97 Марија Вацева Виктор 72.53 4

98 Олгица Андонова Илчо 72.04 4

99 Ален Кадриов Исмет 71.19 4

100 Стојанка Ќупчева Јоцо 71.05 4

101 Димитар Попов Атанас 64.68 4

102 Дивна Коцева Дејан 72.32 4

103 Антонио Бојчевски Марјанчо 65.19 4

104 Цветанка Ризова Роберт 63.59 4

105 Андреа Јованова Ристо 67.47 4

106 Митко Арсов Сашо 61.64 4

107 Сузана Трајкова Славиша 60.95 4

108 Ненад Мициќ Горанчо СА 1

109 Сембри Јакупов Џелал СА 1

110 Викторија Зерзева Зоранчо СА 1

111 Мартин Јанакиевски Блаже СА 1

112 Марио Јанакиевски Блаже СА 1

113 Јулија Ристова Ристо СА 2

114 Стефан Илиев Жарско СА 2

115 Митхат Турковиќ Заим СА 3

116 Мартин Камчев Златко СА 3

117 Филип Мирчев Жарко СА 3

118 Давут Јакупов Раиф СА 2

119 Милена Делова Деан 60.00 4

120 Никола Џимгозов Ефтим 50.00 4

121 Глорија Петрова Сашо 70.00 4

122 Илија Чакалов Лучијано 60.00 3

123 Маја Шалева Зоран 60.00 3

124 Карина Дзебањ Миле 80.00 3

125 Узан Латифов Сабедин 50.00 2

126 Суади Латифов Сејфи 50.00 2

127 Денис Величковски Велимир 50.00 2

128 Надица Пецова Анастас 50.00 2

129 Стефан Антов Ванчо 60.00 2

130 Адиса Кадриова Насер 60.00 1

131 Куштрим Зекиров Меќаил 83.00 3

132 Адем Зекиров Тасим 73.00 3

133 Бејтулах Рамаданов Џезаир 55.00 3

134 Мелик Мерсимов Вели 75.00 1

135 Славе Кочовски Благојче 65.00 1
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136 Илхан Имеров Мусли СА 1

137 Лавдим Дурмишов Хатем 65.00 4
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